KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0656 06.01.2019 11:00 Uhr

KSV Germania 1990 Neustadt Il
Penndorf, UIf

Michel, Christian

Trumpf, Steffen

Steinmetzer, Lukas

Steffes, Marcel

Stengel, Ralf

Heim

KSV Germania 1990 Neustadt Il

Kegel
512
497
522
498
540

558

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast
SKC Saalfeld
SaP MP
3 1
2 1
1 0
1 0
2 1
2 0

Kegel
518
512
471
487
557

520

Ergebnis MP TP Spielbericht

3127 : 3065 5:3 2:0

SKC Saalfeld

Moller, Kevin

Enger, Tim

Peschel, Willi [Auswechslung]
Méller, Reinhard

Méller, Holger

Schneider, Michael
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